UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:        /UBND
Về việc phối hợp giải quyết hồ sơ

cấp Giấy CN QSDĐ của Ông Lê

Hạnh Kiểm, thường trú tại: thôn

Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Tịnh Sơn, ngày     tháng     năm 2024.

Kính gửi:  VP ĐK ĐĐ tỉnh Chi nhánh huyện Sơn Tịnh

 Thực hiện Công văn số 1648/CNST, ngày 23/5/2024 của Văn phòng đăng

ký đất đai tỉnh - Chi nhánh huyện Sơn Tịnh; Về việc phối hợp giải quyết hồ sơ cấp

Giấy CN QSDĐ của ông Lê Hạnh Kiểm, tại thửa đất 298, tờ bản đồ số 23, xã Tịnh

Sơn, diện tích 300,7m2 loại đất BHK (bản đồ đo vẽ năm 2018).

 UBND xã Tịnh Sơn, Căn cứ đơn đăng ký cấp Giấy chứng nhận Quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác của ông Lê Hạnh Kiểm, sinh năm

1960, CCCD số 051060006754, thông tin tự kê khai về nguồn gốc đất, đối với thửa

đất số 298, tờ bản đồ số 23(bản đồ đo vẽ năm 2018) diện tích 300,7m2; mục đích

sử dụng: Đất trồng cây hàng năm, thời điểm sử dụng năm 1975, về nguồn gốc đất:

Đất ông bà cha mẹ để lại cho cha mẹ tôi đã sử dụng từ trước năm 1975 đến nay,

cha mẹ đã chết năm 1993 để lại cho tôi sử dụng mãi đến nay.

Kết quả sưu tra hồ sơ các thời kỳ lưu tại xã, đối với thửa đất số 298, tờ bản

đồ số 23, diện tích 300,7m2; loại đất BHK có nguồn gốc đất như sau:

Hồ sơ thực hiện Nghị định 64/NĐ-CP lập năm 1997, thuộc thửa đất số 1528,

tờ bản đồ số 22, diện tích 405m2 loại đất Hg/b, tên chủ sử dụng đất: Đất chưa phân

phối sử dụng, kê khai tại trang số 110, quyển số 04, sổ mục kê đất, được UBND xã

Tịnh Sơn xác nhận vào ngày 20/12/1997 và Giám đốc Sở địa chính ký ngày

30/12/1997.

 UBND xã Tịnh Sơn phúc đáp để Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng

Ngãi – Chi nhánh huyện Sơn Tịnh biết và giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT xã;

- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2024-05-24T15:16:20+0700
	Phạm Văn Lành

		2024-05-27T08:11:49+0700

		2024-05-27T08:11:49+0700

		2024-05-27T08:11:49+0700

		2024-05-27T08:11:49+0700